

Ringshøj ApS

Ringshøj 24, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 39 07 54 74

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Curt Berggren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ringshøj ApS Ringshøj 24 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 39 07 54 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Curt Berggren
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	C. Berggren Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med udvikling, design, fremstilling og handel med møbler og inventar samt virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83.845 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.130 mod -374.790 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-83.845	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-237.480
Resultat før finansielle poster	-83.845	-237.480
Andre finansielle indtægter	383.119	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.144	-34.750
Resultat før skat	282.130	-272.230
Skat af årets resultat	0	-102.560
Årets resultat	282.130	-374.790
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	282.130	0
Disponeret fra overført resultat	0	-374.790
Disponeret i alt	282.130	-374.790

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.873
Andre tilgodehavender	0	84.472
Tilgodehavender i alt	0	86.345
Omsætningsaktiver i alt	0	86.345
Aktiver i alt	0	86.345

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-456.285	-738.415
Egenkapital i alt	-406.285	-688.415
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	758.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	387.863	0
Anden gæld	5.922	1.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.285	774.760
Gældsforpligtelser i alt	406.285	774.760
Passiver i alt	0	86.345

1 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-738.415	-688.415
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.130	282.130
	50.000	-456.285	-406.285

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår fra 1. april 2020 i den nationale sambeskatning med C. Berggren Holding ApS, CVR-nr. 39075474 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Ringshøj ApS er udtrådt af sambeskatningen med H. Berggren Holding ApS pr. 31. marts og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
